

---

## Achiziție piese motocoasă

I.D.: 83860880

---

Data publicarii	21.06.23	Coduri CPV	16810000-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.008,40 RON - 1.008,40 RON

---

Descriere: - rola fir 253\*2.41mm 134.45 lei -carburator fs 70 205.89 lei -reductor fs 70 344.48 lei -disc vidia 255mm 5\*33.62 = 168.10 lei -autocut 26-2 79.84 lei cap cu fir 2\*37.82 75.64 lei

---